ms

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Gualúba
HUMANIZAR, DESENVOLVERE PROSPERAR.

EDITAL DE JULGAMENTO

Dol, Aa Bale oa

TOMADA DE PREÇOS N.º 05.001/2022-TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONCLUSÃO
DOS SERVIÇOS REMANESCENTES DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE PROINFÂNCIA
TIPO |, LOCALIZADA NO CENTRO DE ARTE E CULTURA PORTAL DA SERRA -
CEARC NO MUNICIPIO DE GUAIUBA, DE INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE.

A Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregão, torna público para
cumprimento do Art. 38, inciso VII, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de 1.993,

e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu a análise das propostas
de preços apresentadas para TOMADA DE PREÇOS N.º 05.001/2022-TP,
declarando vencedora do certame o seguinte Licitante: FHS CONSTRUTORA

EIRELI - EPP, com o valor global de R$ 2.312.597,18 (Dois Milhões,

Trezentos e Doze Mil, Quinhentos e Noventa e Sete Reais e Dezoito

Centavos), visto que a mesma atendeu na integra o edital.

Guaiuba/CE, 28 de Novembro de 2022.

Comissão Central de Licitação e Pregão

SE

Posts
Mio

da silva hugalhars
ROSICLEIA DA SILVA MAGALHÃES

Presidente

DARLY DE PAULO ROSA R NUNES DOS SANTOS

Membro Membro

SEERrrCOMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 - Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016